Муниципальное дошкольное образовательное учреждение центр развития
ребенка-детский сад № 17 нос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

ПРИКАЗ

от Л / У £1- /1 г> № 7Y

пос. Красносельский

Об организации Консультативного пункта

В целях обеспечение единства и преемственности семейного и
общественного воспитания, оказание психолого- педагогической помощи
родителям (законным представителям), поддержки всестороннего развития
личности детей, не посещающих образовательные учреждения, п р и к а з в а ю :

1. Организовать функционирование Консультативного пункта в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении центре развития
ребенка - детском саду № 17 пос. Красносельского муниципального
образования Гулькевичский район.

2. Утвердить Положение о Консультативном пункте мниципального
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского
сада № 17 пос. Красносельского муниципального образования Гулькевичский
район (Прложение).

3. Утвердить график функционирования Консультативного пункта:
- еженедельно по четвергам, с 15.00 до 18.00.
4. Утвердить список специалистов, предоставляющих образовательно-

воспитательные услуги на консультативном пункте:
Коваленко Л.Г. - заведующий ДОУ
Столярова Л.С. - заместитель заведующего ДОУ
Арсенина Н.Н. - педагог-психолог
Давыдова Е.Н. - Учитель-логопед
Чиркун Л.А. - музыкальный руководитель
Коваленко С.В. - инструктор по физвоспитанию
Орлова М.Ю. - медсестра
Ломанцева Г. И. - воспитатель

5. Ответственность за ведение документации Консультативного пункта
возложить на Столярову Л.С., заместителя заведующего.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ЦРР д/с № 17 Л.Г.Коваленко